ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	21
	марта
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	311

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от:
29 декабря 2021 года № 1431 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район»;
01 ноября 2022 года № 1314 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1431;
06 марта 2023 года № 246 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1431.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защите информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                            Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21

марта

2023

года

г. Благодарный

№

311

О признании утратившим

и

силу

некоторых

постановлени

й

администрации Благодарненского

городск

ого округа Ставропольского края

А

дминистрация

Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Призна

ть утратившим

и

силу

постановлени

я

администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

от

:

29

декабря

202

1

года №

1431

«Об утверждении муниципальной

программы Благодарненского городского округа

Ставропольского края

«

Безопасный район

»

;

01 ноября

202

2

года №

1314

«О внесении изменений в муниципальную

программу

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

«

Безопас

ный район

»

, утвержденную постановлением администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края от

29 декабря

2021 года № 1431

;

06 марта 2023

года №

246

«О внесении изменений в муниципальную

программу Благодарненского городского округа Ставро

польского края

«Безопасный район», утвержденную постановлением администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 д

екабря

2021 года № 1431

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21  марта    2023    года  г. Благодарный  №  311

      О признании утратившим и   силу  некоторых   постановлени й   администрации Благодарненского  городск ого округа Ставропольского края             А дминистрация   Благодарненского городского округа Ставропольского  края        ПОСТАНОВЛЯЕТ :       1.  Призна ть утратившим и   силу   постановлени я   администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края   от :   29   декабря   202 1   года №  1431   «Об утверждении муниципальной  программы Благодарненского городского округа   Ставропольского края  « Безопасный район » ;   01 ноября   202 2   года №  1314   «О внесении изменений в муниципальную  программу   Благодарненского городского округа   Ставропольского края  « Безопас ный район » , утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа   Ставропольского края от  29 декабря  2021 года № 1431 ;   06 марта 2023   года №  246   «О внесении изменений в муниципальную  программу Благодарненского городского округа Ставро польского края  «Безопасный район», утвержденную постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 д екабря  2021 года № 1431 .